
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 757

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2021 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2021 09:40:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2021 09:40:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2021 09:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Produtos Alimentícios para diversas Secretarias.
Resumo:
Aquisição de Produtos Alimentícios para diversas Secretarias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2021 00:00:00 edital e anexos do Pregão nº004/21 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/757/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535aquisicao-de-produtos-alimenticios-para-diversas-secretariasspanp/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a202a8ca05d22ea2fc11aba14a2713c4.pdf

